
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/248/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

z dnia 22 marca 2012 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia obwodu Publicznego Gimnazjum nr 3  

im. Jana Pawła II w Pszczynie ul. Staromiejska 41 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII/174/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 listopada 2011 r.  w sprawie 

obwodu Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Pszczynie ul. Staromiejska 41 oraz uchylenia 

Uchwały Nr 57/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 lutego 1999 r., Uchwały Nr XXIII/252/08 Rady 

Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 czerwca 2008 r. i Uchwały Nr XXXIII/382/09 Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 326, poz. 5720) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą miejscowości Czarków, Piasek, Poręba oraz część obszaru miasta 

Pszczyna z następującymi ulicami: Batalionów Chłopskich, Bażantarnią, W. Bielasa, Bieruńską, 

Bocianią, A. Bożka, ks. Gen. J. Brandysa, Brzoskwiniową, Braci Jędrysików, Cedrową, Cegielnianą, 

Chopina, Chabrów, Cichą, dr N. Cichego, Cisową, Cyprysową, Czereśniową, Czołgistów, K. Damrota, 

Doświadczalną, Drozdów, K. Dunikowskiego, J. Ficka, A. Fizi, Francuską, Gajową, Golusa, Gołębią, 

Górnośląską (numery parzyste od 46 do nr 60a), Grenadierów,  

J. Grzegorzka, gen. Hallera, Hodowców, Hubalczyków, Imieli, Jałowcową, Jaworową, Jesionową,  

M. Karłowicza, Katowicką (numery parzyste od nr 32 do końca i numery nieparzyste od nr 3 do końca), 

J. Kędziora, Krokusów, Krzyżowskiego, J.Kupca, Kruczą, Leśną, dr F. Lercha, J. Ligonia,  

J. Lompy, Lotników, Łanową, Łowiecką, Łuczniczą, Maków, Malinową, Marynarzy, J. Matejki,  

K. Miarki, dr A. Mielęckiego, Miodową, Modrzewiową, St. Moniuszki, Morelową, L. Musioła, 

Myśliwską, Okopową, I. Paderewskiego, Partyzantów, Piaskową, Piechurów, Pionierów, Plebiscytową, 

Polne Domy, ks. P. Pośpiecha, Porzeczkową, Poziomkową, Pszenną,  

dr. A Rogalińskiego, Rolniczą, L. Różyckiego, Rybnicka, Rzepakową, Saperską, Sadową, Sejmu 

Śląskiego, Skowronków, Skromną, Słowiczą, Spacerową, P. Stalmacha, Staromiejską, Storczyków, 

Strzelecką, mjr H. Sucharskiego, Studzienicką, T. Sygietyńskiego, Sybiraków, Szaraków,  

J. Szendery, F. Szczepańczyka, K. Szymanowskiego, św. Jadwigi, Ułanów Pszczyńskich, Świerkową, 

Wiśniową, Wodzisławską (numery nieparzyste od nr 1 do nr 11 i numery parzyste od nr 2 do  

nr 40), Wspólną, Zbożową, P. Zemboka, A. Zgrzebnioka, Zieloną, Ziołową, Złocieni, Żeglarską, Żorską, 

Żytnią.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2012 r.

Poz. 2134



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2134


		2012-05-22T07:55:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




